
 

Në bazë të nenit 26 alineja 1 pika 3 dhe 4 dhe 29,alineja 2 pika 7 Ligji për veprimtaritë komunale 

(„Faqja zyrtare e Malit të Zi”, nr.55/16,74/16,02/18, 66/19 dhe 140/22) neni 38,alineja 1 ,pika 2 

dhe 23 Ligji për vetëqeverisjen lokale (“Faqja zyrtare e Malit të Zi” nr.2/18, 34/19, 38/20, 50/22 

dhe 84/22) dhe neni 58 alineja 1,pika 2 dhe e Statutit të Komunës së Ulqinit (“Faqja zyrtare e 

Malit të Zi-rregulloret e komunës”, nr.48/19), Kuvendi i Komunës së Ulqinit në mbledhjen e 

mbajtur 21.12.2022 vit, ka sjellur 

 

VENDIMIN 

Për dhënien e pëlqimit në raportin e punës të firmës me përgjegjësi të limituar 
“MOZHURA”  për  vitin 2021. 

 

Neni 1 

Jepet pëlqimi në raportin e punës me raportin financiar për vitin 2021. të firmës me përgjegjësi të 

limituar “Mozhura”  numër 590/22 prej 22.04.2022 vit. 

Neni 2 

 

Ky vendim hyn në fuqi ditën e publikimit në “Faqen zyrtare të Malit të Zi-rregulloret e 

komunës”. 

 

 

 

KUVENDI I KOMUNËS SË ULQINIT 
 
 
 

Numër: 02-016/22-553-5          KRYETAR 
Ulqin, më 21.12.2022         Ardijan Mavriq 
 


